
Zápis o korespondenčním hlasování vědecké rady ETF UK,

které bylo vyhlášeno 18. ledna 2021

Členům vědecké rady byl podle čl. 4 odst. 4 Jednacího a volebního řádu VR ETF předložen ke korespon-
denčnímu hlasování návrh níže uvedeného usnesení, a to se lhůtou hlasování do 25. ledna 2021:

„Vědecká rada ETF schvaluje rozšíření seznamu odborníků, kteří mají podle § 53 odst. 2 vysokoškolské-
ho zákona (č. 111/1998 Sb.) právo zkoušet při státních závěrečných zkouškách a tyto čtyři osoby:

1) PhDr. Marta KOLÁŘOVÁ, Ph.D.

2) Mgr. Ondřej MACEK, Ph.D.
3) Mgr. Monika ULRICHOVÁ, Ph.D.
4) Mgr. František ŠTĚCH, Th.D.“

M. Kolářová O. Macek M. Ulrichová F. Štěch

členové VR (12) pro proti abst. pro proti abst. pro proti abst. pro proti abst.

J. Mrázek (předseda) pro – – pro – – pro – – pro – – 

J. Halama pro – – pro – – pro – – pro – – 

V. Hušek pro – – pro – – pro – – pro – – 

P. Chalupa pro – – pro – – pro – – pro – – 

L. Karfíková pro – – pro – – pro – – pro – – 

J. Nechutová pro – – pro – – pro – – pro – – 

I. Noble pro – – pro – – pro – – pro – – 

M. Prudký pro – – pro – – pro – – pro – – 

V. Roskovec pro – – pro – – pro – – pro – – 

J. Štefan pro – – pro – – pro – – pro – – 

D. Tureček pro – – pro – – pro – – pro – – 

M. Wernisch – – abst. pro – – pro – – – – abst.

Výsledek hlasování:

Počet členů VR 12 12 12 12

celkem pro návrh 11 0 1 12 0 0 12 0 0 11 0 1

Nehlasovalo: 0 0 0 0

Usnesení: 
Žádný člen VR nevznesl námitky proti hlasování korespondenční formou.
Všichni čtyři navržení odborníci byli dne 25. ledna 2021 nadpoloviční většinou hlasů schváleni jako 
oprávnění examinátoři při státních závěrečných zkouškách, jmenovitě: PhDr. Marta KOLÁŘOVÁ, Ph.D. 
(11 hlasů z 12), Mgr. Ondřej MACEK, Ph.D. (12 hlasů z 12), Mgr. Monika ULRICHOVÁ, Ph.D. (12 hlasů z 
12) a Mgr. František Štěch, Th.D. (11 hlasů z 12).

zapsal Martin Prudký
25. ledna 2021


